Contratação de Pessoa(s) Jurídicas(s) para Implantação de 71 KITS SANITÁRIOS DOMICILIARES, com mão-
de-obra, ferramentas e equipamentos especializados, de acordo com os critérios básicos e normas
técnicas, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Dom Pedro - MA.

VALOR CONTRATUAL
R$ 1.442.319,39 (um milhão, quatrocentos e quarenta e dois mil, trezentos e dezenove reais e trinta e
nove centavos)

VIGCNCIAS CONTRATUAL
INICIAL: 15 de agosto de 2025
FINAL: 15 de agosto de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipai de Saúde de Saneamento Básico, CNPi n> il.415.S35/0001-40
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.